

Fellowship Entrance Test

NBE FET 2014

National Board of Examinations

NOTICE

- NBE FET is the eligibility-cum-ranking examination for entry to various fellowship programmes under National Board of Examinations (NBE)
- NBE shall be conducting NBE FET (2014 admission session) on 2nd February, 2014 for admission to Fellowship programmes in the following sub-specialties:

1. Critical Care Medicine	10. Trauma Care
2. Reproductive Medicine	11. Pediatric Hemato Oncology
3. Cardiac Anaesthesia	12. Pediatric Intensive Care
4. Minimal Access Surgery	13. Pediatric Gastroenterology
5. Vitreo-Retinal Surgery	14. Laboratory Medicine
6. Interventional Cardiology	15. Infectious Diseases
7. Pediatric Cardiology	16. High Risk Pregnancy & Perinatology
8. Spine Surgery	17. Sports Medicine
9. Hand & Micro Surgery	

- For further details as eligibility criteria, fees, instructions, scheme of examination, syllabus, List of seats available, counseling etc. please refer to the Information Bulletin for NBE FET 2014 at website www.natboard.edu.in
- Important Dates for NBE FET 2014:

Availability of Information : 23rd December, 2013
Bulletin at website

Last date of submission of : 15th January, 2014
Application Form for
NBE FET 2014

Examination Date for **: 2nd February, 2014**
NBE FET 2014

- For queries, if any, kindly contact Candidate Care Helpline Number at 011-45593000 or email: mail@natboard.edu.in

फैलोशिप प्रवेश टेस्ट

एनबीई एफईटी 2014

राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड

सूचना

- एनबीई एफईटी राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड (एनबीई) के अधीन विभिन्न फैलोशिप कार्यक्रमों में प्रवेश के लिए पात्रता-सह-रैंकिंग परीक्षा है।
- एनबीई निम्नलिखित उप-विशेषज्ञताओं में फैलोशिप कार्यक्रमों में प्रवेश के लिए एनबीई एफईटी (2014 प्रवेश सत्र) आयोजित करेगा:

- | | |
|-----------------------------|---|
| 1. सघन चिकित्सा | 10. ट्रामा केयर |
| 2. रीप्रोडक्टिव मेडीसन | 11. पिडियाट्रिक हेमेटो ओन्कोलॉजी |
| 3. कार्डियक एनेस्थेसिया | 12. पिडियाट्रिक इन्रेन्सिंग केयर |
| 4. मिनीमल एक्सेस सर्जरी | 13. पिडियाट्रिक गैस्ट्रोएन्टरोलॉजी |
| 5. विट्रियो-रेटिनल सर्जरी | 14. लेवरेट्री मेडिसिन |
| 6. इंटरवेशनल कार्डियोलॉजी | 15. संक्रमक रोग |
| 7. पिडियाट्रिक कार्डियोलॉजी | 16. उच्च जोखिम की प्रिग्नेन्सी एवं पेरीनेटोलॉजी |
| 8. स्पाईन सर्जरी | 17. स्पोर्ट्स मेडिसिन |
| 9. हैंड एंड माइक्रो सर्जरी | |

- आगे विवरण जैसे कि पात्रता मानदण्ड, फीस, अनुदेशों, परीक्षा की योजना, पाठ्यक्रम, उपलब्ध सीटों की सूची, काउंसलिंग आदि के लिए कृपया वेबसाइट www.natboard.edu.in पर एनबीई एफईटी 2014 हेतु सूचना बुलेटिन का संदर्भ लें।

- एनबीई एफईटी 2014 के लिए महत्वपूर्ण तिथियां:

वेबसाइट पर सूचना बुलेटिन की : 23 दिसंबर, 2013
 उपलब्धता

एनबीई एफईटी 2014 के लिए आवेदन : 15 जनवरी, 2014
 प्रपत्र जमा करने की अंतिम तिथि

एनबीई एफईटी 2014 के लिए : 2 फरवरी, 2014
 परीक्षा की तिथि

- पूछताछ के लिए, यदि कोई है, कृपया उम्मीदवार केयर हेल्पलाइन नंबर 011-45593000 अथवा ई-मेल: mail@natboard.edu.in पर संपर्क करें।